
KRAJSKÁ SOUTĚŽ VÝCHOD 2011/2012 – PDŠS – ZPRAVODAJ Č. 10  
VÝSLEDKY 9. KOLA HRANÉHO 26. 02. 2012 

  
 TJ Štefanydes Polička E – volný los TJ Štefanydes Polička F – ŠK Svitavy C 
  Rozhodčí: Houška František 
         1. Schaffer O. V 1798 1:0 Davídek M.  1321 
         2. Buchta M. V 1540 1:0 Krušina A.  1460 
         3. Klíma P.  1386 1/2 Soldánová B.  1100 
         4. Houška F.  1349 1/2 Hábík J.  1100 
         5. Drápela J.  1000 1/2 Králová K.  1100 

  3.5 : 1.5 

 TJ Jiskra Litomyšl C – Sokol Městečko Trnávka ŠK Svitavy B – TJ Lokomotiva Česká Třebová C 
 Rozhodčí: Pekař Václav Rozhodčí: Křeček Jiří 
 1. Krejčí M.  1647 1/2 Burian M.  1848 1. Jedlička E.  1637 1:0 Tomeš L. V 1524 
 2. Nešpor J.  1444 0:1 Šmíd F.  1763 2. Beneš L.  1644 1:0 Vencl J.  1621 
 3. Nekvinda T.  1250 1/2 Navrátil M.  1702 3. Pressl L.  1566 1:0 Dupenopulos K.  1250 
 4. Seidl J.  1630 1:0 Lattenberg F.  1675 4. Čuma J.  1515 1/2 Kovář L.  1321 
 5. Vitvar T.  1100 0:1 Izák M.  1667 5. Křeček J.  1399 1:0 Tapušík E.  1000 

 2 : 3 4.5 : 0.5 

 TJ Sokol Němčice – TJ Sokol Krouna 
 Rozhodčí: Racek Josef   
 1. Pail M.  1894 1/2 Hubený P. H 1762 
 2. Jasanský K. H 1775 1:0 Netolický J.  1577 
 3. Myška F.  1632 0:1 Jirmásek V.  1578 
 4. Petrželka K. H 1876 1:0 Kramář M.  1000 
 5. Racek J.  1602 1:0 Šmahel V.  1000 

 3.5 : 1.5 

  
TABULKA PO 9. KOLE 

 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 
 1. TJ Sokol Němčice 8 7 0 1 21 29 : 11 25 
 2. ŠK Svitavy B 8 4 3 1 15 24 : 16 18 
 3. Sokol Městečko Trnávka 8 4 2 2 14 20.5 : 19.5 16 
 4. ŠK Svitavy C 8 3 3 2 12 21 : 19 15 
 5. TJ Lokomotiva Česká Třebová C 8 2 3 3 9 18.5 : 21.5 13 
 6. TJ Štefanydes Polička F 8 3 0 5 9 15 : 25 10 
 7. TJ Štefanydes Polička E 8 2 2 4 8 17 : 23 13 
 8. TJ Jiskra Litomyšl C 8 2 1 5 7 16.5 : 23.5 13 
 9. TJ Sokol Krouna 8 2 0 6 6 18.5 : 21.5 15 
 

Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 
 605158028,   smajzr@email.cz,www.chess.cz  

HODNOCENÍ JEDNOTLIVCŮ 
 
 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   
 1. 3 Jirmásek Vladimír 1578 TJ Sokol Krouna 6.5 / 8 81.3 1496 1747 
 2. 4 Myška František 1632 TJ Sokol Němčice 6.0 / 8 75.0 1354 1547 
 3. 1 Schaffer Ondřej 1798 TJ Štefanydes Polička F 5.5 / 8 68.8 1703 1844 
 4. 4 Pressl Ladislav 1566 ŠK Svitavy B 5.0 / 5 100.0 1469 2234 
 5. 6 Racek Josef 1602 TJ Sokol Němčice 5.0 / 7 71.4 1291 1449 
 6. 1 Hubený Pavel 1762 TJ Sokol Krouna 5.0 / 8 62.5 1767 1854 
 7. 1 Sodomka Adam 1891 TJ Štefanydes Polička E 5.0 / 8 62.5 1726 1813 
 8. 1 Pěkník Milan 1848 TJ Sokol Němčice 4.5 / 6 75.0 1749 1941 
 9. 2 Pail Milan 1894 TJ Sokol Němčice 4.5 / 6 75.0 1648 1841 
 10. 5 Petrželka Karel 1876 TJ Sokol Němčice 4.5 / 6 75.0 1344 1537 
 11. 1 Kovář Václav 1624 TJ Lokomotiva Česká Třebová C 4.5 / 7 64.3 1721 1823 
 12. 2 Schaffer David 1691 TJ Štefanydes Polička E 4.5 / 7 64.3 1537 1639 
 13. 3 Beneš Leopold 1644 ŠK Svitavy B 4.5 / 7 64.3 1480 1582 
 14. 4 Lattenberg František 1675 Sokol Městečko Trnávka 4.0 / 6 66.7 1533 1658 
 15. 5 Čuma Jan 1515 ŠK Svitavy B 4.0 / 6 66.7 1322 1447 
 16. 2 Buchta Martin 1540 TJ Štefanydes Polička F 4.0 / 7 57.1 1604 1654 
 17. 4 Nekvinda Tomáš 1250 TJ Jiskra Litomyšl C 4.0 / 7 57.1 1548 1598 
 18. 6 Křeček Jiří 1399 ŠK Svitavy B 4.0 / 7 57.1 1326 1376 
 19. 5 Křemenák Jiří 1692 TJ Lokomotiva Česká Třebová C 3.5 / 4 87.5 1453 1788 
 20. 3 Jasanský Karel 1775 TJ Sokol Němčice 3.5 / 5 70.0 1599 1748 
 21. 9 Soldánová Beáta 1100 ŠK Svitavy C 3.5 / 5 70.0 1117 1266 
 22. 4 Vencl Jiří 1621 TJ Lokomotiva Česká Třebová C 3.5 / 6 58.3 1516 1573 
 23. 4 Šenkýř Jindřich 1602 TJ Sokol Krouna 3.5 / 6 58.3 1262 1319 
 24. 11 Hojgr František 1250 Sokol Městečko Trnávka 3.0 / 3 100.0 1166 1931 
 25. 5 Izák Miloš 1667 Sokol Městečko Trnávka 3.0 / 5 60.0 1416 1488 
 26. 10 Vitvar Tomáš 1100 TJ Jiskra Litomyšl C 3.0 / 6 50.0 1332 1332 
 27. 3 Velešík Marian 1335 ŠK Svitavy C 3.0 / 7 42.9 1611 1561 
 28. 2 Tomeš Lukáš 1524 TJ Lokomotiva Česká Třebová C 3.0 / 7 42.9 1584 1534 
 29. 2 Jedlička Eduard 1637 ŠK Svitavy B 3.0 / 8 37.5 1692 1605 
 30. 3 Petrásek Jan 1295 TJ Štefanydes Polička E 3.0 / 8 37.5 1558 1471 
 31. 1 Bartoš Karel 1827 ŠK Svitavy C 2.5 / 3 83.3 1748 2021 
 32. 8 Kovář Lukáš 1321 TJ Lokomotiva Česká Třebová C 2.5 / 3 83.3 1295 1568 
 33. 9 Doseděl Marek 1000 TJ Jiskra Litomyšl C 2.5 / 4 62.5 1545 1632 
 34. 6 Krušina Adolf 1460 ŠK Svitavy C 2.5 / 4 62.5 1503 1590 
 35. 3 Navrátil Miroslav 1702 Sokol Městečko Trnávka 2.5 / 5 50.0 1537 1537 
 36. 5 Kučera Jan 1361 ŠK Svitavy C 2.5 / 5 50.0 1494 1494 
 37. 1 Burian Michal 1848 Sokol Městečko Trnávka 2.5 / 6 41.7 1764 1707 
 38. 2 Šulc Marek 1478 TJ Jiskra Litomyšl C 2.0 / 2 100.0 1589 2353 
 39. 7 Ambrožová Lucie 1330 ŠK Svitavy C 2.0 / 3 66.7 1374 1499 
 40. 2 Šmíd František 1763 Sokol Městečko Trnávka 2.0 / 4 50.0 1546 1546 
 41. 6 Franc František 1648 Sokol Městečko Trnávka 2.0 / 5 40.0 1470 1398 
 42. 4 Pavlíček Lukáš 1250 TJ Štefanydes Polička E 2.0 / 7 28.6 1539 1381 
 43. 5 Drápela Jiří 1000 TJ Štefanydes Polička F 2.0 / 8 25.0 1363 1170 
 44. 7 Vodička Stanislav 1354 ŠK Svitavy B 1.5 / 2 75.0 1125 1318 
 45. 8 Duma Tomáš 1250 ŠK Svitavy C 1.5 / 3 50.0 1230 1230 
 46. 7 Simon Jakub 1100 TJ Štefanydes Polička F 1.5 / 3 50.0 1201 1201 
 47. 6 Peřina Josef 1100 TJ Štefanydes Polička E 1.5 / 4 37.5 1171 1084 
 48. 2 Kozák David 1797 ŠK Svitavy C 1.5 / 5 30.0 1748 1599 
 49. 3 Nešpor Jakub 1444 TJ Jiskra Litomyšl C 1.5 / 5 30.0 1705 1556 
 50. 3 Klíma Pavel 1386 TJ Štefanydes Polička F 1.5 / 8 18.8 1473 1222 
 51. 6 Seidl Jiří 1630 TJ Jiskra Litomyšl C 1.0 / 1 100.0 1675 2440 
 52. 7 Kapoun Martin 1000 TJ Sokol Němčice 1.0 / 1 100.0 1437 2202 
 53. 8 Profousová Věra 1000 TJ Sokol Krouna 1.0 / 1 100.0 1100 1865 
 54. 8 Tesař Jaromír 1812 ŠK Svitavy B 1.0 / 1 100.0 1000 1765 
 55. 7 Pavlů Pavel 1573 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 2 50.0 1563 1563 
 56. 4 Davídek Miroslav 1321 ŠK Svitavy C 1.0 / 3 33.3 1647 1522 
 57. 7 Mikulecký Stanislav 1492 TJ Jiskra Litomyšl C 1.0 / 3 33.3 1401 1276 
 58. 6 Paluda Jiří 1437 TJ Lokomotiva Česká Třebová C 1.0 / 3 33.3 1212 1087 
 59. 8 Lopaur Zdenek 1335 TJ Jiskra Litomyšl C 1.0 / 4 25.0 1343 1149 
 60. 5 Švanda Adam 1100 TJ Štefanydes Polička E 1.0 / 4 25.0 1262 1069 
 



INFORMACE 
Gratuluji  družstvu TJ Sokol Němčice k vítězství v soutěži a k postupu do KP II.  
 

V hodnocení družstev jsou údaje uvedeny ve stejném pořadí jako v hodnocení jednotlivců. 
 

Dle čl. 11.5. Rozpisu uděluji družstvu TJ Jiskra Litomyšl „C“ pokutu 200,- Kč za nenastoupení 
hráče základní sestavy nejméně ke dvěma utkáním v průběhu celé sezony.  
 

Děkuji všem družstvům za velmi dobrou spolupráci 
 

Žádám kapitány, aby si překontrolovali bodové zisky hráčů ve svém družstvu a v případě 
nesrovnalostí mě okamžitě kontaktovali, aby se na ELO vše započítalo správně. Kontumační 
výsledky nejsou započteny (výsledky s neelisty ano, ty ale na ELO samozřejmě nejdou). 

 
HODNOCENÍ DRUŽSTEV 

 1. TJ Sokol Krouna  
 1 Hubený Pavel 1762 5.0 / 8 62.5 1767 1854 
 2 Netolický Josef 1577 1.0 / 8 12.5 1565 1229 
 3 Jirmásek Vladimír 1578 6.5 / 8 81.3 1496 1747 
 4 Šenkýř Jindřich 1602 3.5 / 6 58.3 1262 1319 
 5 Voldan Beno 1370 0.0 / 2 0.0 1211 445 
 6 Balek Josef 1608 0.5 / 1 50.0 1460 1460 
 7 Kramář Michal 1000 0.0 / 1 0.0 1876 1111 
 8 Profousová Věra 1000 1.0 / 1 100.0 1100 1865 
 10 Šmahel Vojtěch 1000 1.0 / 5 20.0 1373 1133 

 2. TJ Lokomotiva Česká Třebová C  
 1 Kovář Václav 1624 4.5 / 7 64.3 1721 1823 
 2 Tomeš Lukáš 1524 3.0 / 7 42.9 1584 1534 
 3 Vích Radim 1329 0.0 / 3 0.0 1528 763 
 4 Vencl Jiří 1621 3.5 / 6 58.3 1516 1573 
 5 Křemenák Jiří 1692 3.5 / 4 87.5 1453 1788 
 6 Paluda Jiří 1437 1.0 / 3 33.3 1212 1087 
 7 Dupenopulos Karel 1250 0.5 / 3 16.7 1580 1307 
 8 Kovář Lukáš 1321 2.5 / 3 83.3 1295 1568 
 10 Tapušík Eduard 1000 0.0 / 4 0.0 1175 410 

 3. Sokol Městečko Trnávka  
 1 Burian Michal 1848 2.5 / 6 41.7 1764 1707 
 2 Šmíd František 1763 2.0 / 4 50.0 1546 1546 
 3 Navrátil Miroslav 1702 2.5 / 5 50.0 1537 1537 
 4 Lattenberg František 1675 4.0 / 6 66.7 1533 1658 
 5 Izák Miloš 1667 3.0 / 5 60.0 1416 1488 
 6 Franc František 1648 2.0 / 5 40.0 1470 1398 
 7 Pavlů Pavel 1573 1.0 / 2 50.0 1563 1563 
 8 Bušina Vilém 1535 0.5 / 4 12.5 1394 1058 
 11 Hojgr František 1250 3.0 / 3 100.0 1166 1931 

 4. ŠK Svitavy C  
 1 Bartoš Karel 1827 2.5 / 3 83.3 1748 2021 
 2 Kozák David 1797 1.5 / 5 30.0 1748 1599 
 3 Velešík Marian 1335 3.0 / 7 42.9 1611 1561 
 4 Davídek Miroslav 1321 1.0 / 3 33.3 1647 1522 
 5 Kučera Jan 1361 2.5 / 5 50.0 1494 1494 
 6 Krušina Adolf 1460 2.5 / 4 62.5 1503 1590 
 7 Ambrožová Lucie 1330 2.0 / 3 66.7 1374 1499 
 8 Duma Tomáš 1250 1.5 / 3 50.0 1230 1230 
 9 Soldánová Beáta 1100 3.5 / 5 70.0 1117 1266 
 10 Hábík Jiří 1100 0.5 / 1 50.0 1349 1349 
 11 Králová Kateřina 1100 0.5 / 1 50.0 1000 1000 

 5. TJ Štefanydes Polička E  
 1 Sodomka Adam 1891 5.0 / 8 62.5 1726 1813 
 2 Schaffer David 1691 4.5 / 7 64.3 1537 1639 
 3 Petrásek Jan 1295 3.0 / 8 37.5 1558 1471 
 4 Pavlíček Lukáš 1250 2.0 / 7 28.6 1539 1381 
 5 Švanda Adam 1100 1.0 / 4 25.0 1262 1069 
 6 Peřina Josef 1100 1.5 / 4 37.5 1171 1084 
 7 Punar Jan 1250 0.0 / 2 0.0 1351 586 

 6. TJ Štefanydes Polička F  
 1 Schaffer Ondřej 1798 5.5 / 8 68.8 1703 1844 
 2 Buchta Martin 1540 4.0 / 7 57.1 1604 1654 
 3 Klíma Pavel 1386 1.5 / 8 18.8 1473 1222 
 4 Houška František 1349 0.5 / 5 10.0 1318 952 
 5 Drápela Jiří 1000 2.0 / 8 25.0 1363 1170 
 6 Trkal Tomáš 1557 0.0 / 1 0.0 1876 1111 
 7 Simon Jakub 1100 1.5 / 3 50.0 1201 1201 

 7. TJ Jiskra Litomyšl C  
 1 Krejčí Milan 1647 0.5 / 6 8.3 1785 1383 
 2 Šulc Marek 1478 2.0 / 2 100.0 1589 2353 
 3 Nešpor Jakub 1444 1.5 / 5 30.0 1705 1556 
 4 Nekvinda Tomáš 1250 4.0 / 7 57.1 1548 1598 
 5 Kubeš Adam 1250 0.0 / 1 0.0 1524 759 
 6 Seidl Jiří 1630 1.0 / 1 100.0 1675 2440 
 7 Mikulecký Stanislav 1492 1.0 / 3 33.3 1401 1276 
 8 Lopaur Zdenek 1335 1.0 / 4 25.0 1343 1149 
 9 Doseděl Marek 1000 2.5 / 4 62.5 1545 1632 
 10 Vitvar Tomáš 1100 3.0 / 6 50.0 1332 1332 
 12 Klejch František 1265 0.0 / 1 0.0 1692 927 

 8. ŠK Svitavy B  
 1 Svatoš Zdeněk 1683 0.5 / 3 16.7 1846 1573 
 2 Jedlička Eduard 1637 3.0 / 8 37.5 1692 1605 
 3 Beneš Leopold 1644 4.5 / 7 64.3 1480 1582 
 4 Pressl Ladislav 1566 5.0 / 5 100.0 1469 2234 
 5 Čuma Jan 1515 4.0 / 6 66.7 1322 1447 
 6 Křeček Jiří 1399 4.0 / 7 57.1 1326 1376 
 7 Vodička Stanislav 1354 1.5 / 2 75.0 1125 1318 
 8 Tesař Jaromír 1812 1.0 / 1 100.0 1000 1765 
 10 Riedl Vladimír 1683 0.5 / 1 50.0 1876 1876 

 9. TJ Sokol Němčice  
 1 Pěkník Milan 1848 4.5 / 6 75.0 1749 1941 
 2 Pail Milan 1894 4.5 / 6 75.0 1648 1841 
 3 Jasanský Karel 1775 3.5 / 5 70.0 1599 1748 
 4 Myška František 1632 6.0 / 8 75.0 1354 1547 
 5 Petrželka Karel 1876 4.5 / 6 75.0 1344 1537 
 6 Racek Josef 1602 5.0 / 7 71.4 1291 1449 
 7 Kapoun Martin 1000 1.0 / 1 100.0 1437 2202 
 10 Hubinka Lukáš 1000 0.0 / 1 0.0 1250 485 


